
Enduro de Jacobina 2013 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

7 / Jose Ricardo Lima Gonzaga / Ze Rico

Over50 / 61 / 09:03:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador CRFX 450

7

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 1200 09:17:55 +15009:17:37 18s 4 º4 º

2 Tmp 3 2340 09:20:05 +22009:19:40 25s 4 º3 º

3 Tmp 3 2670 09:21:23 +61009:20:19 1m04s 4 º3 º

4 Tmp 5 3020 09:22:08 +62009:21:03 1m05s 2 º2 º

5 Tmp 6 3620 09:24:09 +63009:23:03 1m06s 2 º2 º

6 Tmp 6 3960 09:25:46 +84009:24:19 1m27s 2 º1 º

7 Tmp 7 5070 09:30:45 +199009:27:23 3m22s 2 º1 º

8 Tmp 8 5830 09:36:34 +416009:29:35 6m59s 2 º1 º

9 Tmp 8 6700 09:41:31 +517009:32:51 8m40s 2 º1 º

10 Tmp 12 880 09:44:41 +125009:42:33 2m08s 2 º1 º

11 Tmp 12 3320 09:47:25 +113009:45:29 1m56s 1 º1 º

12 Tmp 14 890 09:55:40 +45009:54:52 48s 1 º1 º

13 Tmp 15 1430 09:57:08 +54009:56:11 57s 1 º1 º

14 Tmp 16 2790 10:02:19 +161009:59:35 2m44s 1 º1 º

15 Tmp 17 3200 10:03:50 +179010:00:48 3m02s 1 º1 º

16 Tmp 18 4160 10:06:30 +205010:03:02 3m28s 1 º1 º

17 Tmp 20 5520 10:10:59 +267010:06:29 4m30s 1 º1 º

18 Tmp 26 7010 10:24:13 +578010:14:32 9m41s 1 º1 º

19 Tmp 30 7870 10:27:36 +566010:18:07 9m29s 1 º1 º

20 Tmp 31 0 10:28:39 +583010:18:53 9m46s 1 º1 º

21 Tmp 32 970 10:30:59 +613010:20:43 10m16s 1 º1 º

22 Tmp 35 1490 10:32:38 +637010:21:58 10m40s 1 º1 º

23 Tmp 36 2360 10:35:53 +697010:24:13 11m40s 1 º2 º

24 Tmp 38 3100 10:13:22 -1800010:25:47 12m25s 1 º3 º

25 Tmp 40 4270 10:40:12 +428010:33:01 7m11s 1 º2 º

31 Tmp 42 400 10:42:06 +222010:38:21 3m45s 1 º1 º

32 Tmp 42 1050 10:45:54 +377010:39:34 6m20s 1 º1 º

33 Tmp 45 1730 10:47:42 +391010:41:08 6m34s 1 º1 º

34 Tmp 47 3040 10:53:41 +575010:44:03 9m38s 1 º1 º

35 Tmp 48 0 11:01:02 +715010:49:04 11m58s 1 º1 º

36 Tmp 49 1530 11:04:14 +736010:51:55 12m19s 1 º1 º

37 Tmp 50 2210 11:07:16 +764010:54:29 12m47s 1 º1 º

38 Tmp 50 3230 11:11:38 +764010:58:51 12m47s 1 º1 º

39 Tmp 53 4140 11:14:43 +634011:04:06 10m37s 1 º1 º

40 Tmp 54 7360 11:18:49 +584011:09:02 9m47s 1 º1 º

25PG0PCZ 14252Total PP0Pen7NumEtapa A

41 Tmp 58 3210 11:55:41 0011:55:43 2s 1 º1 º

42 Tmp 59 6540 12:01:18 +12012:01:03 15s 1 º1 º

43 Tmp 61 1450 12:05:57 +5012:05:49 8s 1 º2 º

44 Tmp 61 2340 12:08:17 +21012:07:53 24s 1 º2 º

45 Tmp 62 4360 12:15:06 +211012:11:32 3m34s 1 º1 º

46 Tmp 64 4750 12:17:35 +308012:12:24 5m11s 1 º2 º

47 Tmp 66 8340 12:22:57 +313012:17:41 5m16s 1 º2 º

48 Canc 71 1420 --:--:-- 00--:--:-- 1 º3 º

49 Canc 71 2140 --:--:-- 00--:--:-- 1 º3 º

50 Canc 75 3410 --:--:-- 00--:--:-- 1 º3 º

51 Canc 78 5400 --:--:-- 00--:--:-- 1 º3 º

52 Canc 78 6060 --:--:-- 00--:--:-- 1 º3 º

53 Canc 78 6850 --:--:-- 00--:--:-- 1 º3 º

54 Canc 79 7620 --:--:-- 00--:--:-- 1 º3 º

55 Canc 81 1670 --:--:-- 00--:--:-- 1 º3 º

56 Canc 84 2430 --:--:-- 00--:--:-- 1 º3 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

57 Canc 86 4670 --:--:-- 00--:--:-- 1 º3 º

58 Canc 87 6100 --:--:-- 00--:--:-- 1 º3 º

59 Tmp 91 1050 12:59:17 +224012:55:30 3m47s 1 º2 º

60 Tmp 92 2330 13:01:28 +246012:57:19 4m09s 1 º2 º

61 Tmp 93 4350 13:04:52 +259013:00:30 4m22s 1 º2 º

62 Tmp 96 1060 13:11:57 +206013:08:28 3m29s 1 º2 º

63 Tmp 98 4070 13:14:34 +132013:12:19 2m15s 1 º2 º

64 Tmp 103 0 13:25:34 +48013:24:43 51s 1 º1 º

65 Tmp 105 1270 13:28:23 +89013:26:51 1m32s 1 º1 º

66 Tmp 107 0 13:32:58 +44013:32:11 47s 1 º1 º

67 Tmp 107 2670 13:35:28 +9013:35:16 12s 1 º1 º

25PG1PCZ 2127Total PP0Pen7NumEtapa B

61Num 25A 50Tot PG 1º1ºPG 25 1ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro de Jacobina 2013 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

10 / Antonio Augusto Andrade Santos / Guto Bodinho

Over50 / 60 / 09:03:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Itaberaba CRF 230

10

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 1200 09:17:11 +1009:17:07 4s 1 º1 º

2 Tmp 3 2340 09:19:24 +11009:19:10 14s 1 º1 º

3 Tmp 3 2670 09:20:16 +24009:19:49 27s 1 º1 º

4 Tmp 5 3020 09:21:01 +25009:20:33 28s 1 º1 º

5 Tmp 6 3620 09:23:17 +41009:22:33 44s 1 º1 º

6 Tmp 6 3960 09:25:18 +86009:23:49 1m29s 1 º2 º

7 Tmp 7 5070 09:30:19 +203009:26:53 3m26s 1 º2 º

8 Tmp 8 5830 09:36:42 +454009:29:05 7m37s 1 º2 º

9 Tmp 8 6700 09:41:38 +554009:32:21 9m17s 1 º2 º

10 Tmp 12 880 09:44:39 +153009:42:03 2m36s 1 º2 º

11 Tmp 12 3320 09:47:29 +147009:44:59 2m30s 2 º2 º

12 Tmp 14 890 09:56:24 +119009:54:22 2m02s 2 º2 º

13 Tmp 15 1430 09:57:57 +133009:55:41 2m16s 2 º2 º

14 Tmp 16 2790 10:02:56 +228009:59:05 3m51s 2 º2 º

15 Tmp 17 3200 10:04:42 +261010:00:18 4m24s 2 º2 º

16 Tmp 18 4160 10:07:36 +301010:02:32 5m04s 2 º2 º

17 Tmp 20 5520 10:11:53 +351010:05:59 5m54s 2 º2 º

18 Tmp 26 7010 10:24:03 +598010:14:02 10m01s 2 º2 º

19 Tmp 30 7870 10:27:28 +588010:17:37 9m51s 2 º2 º

20 Tmp 31 0 10:28:28 +602010:18:23 10m05s 2 º2 º

21 Tmp 32 970 10:30:52 +636010:20:13 10m39s 2 º2 º

22 Tmp 35 1490 10:32:21 +650010:21:28 10m53s 2 º2 º

23 Tmp 36 2360 10:35:10 +684010:23:43 11m27s 2 º1 º

24 Tmp 38 3100 10:14:18 -1800010:25:17 10m59s 2 º4 º

25 Tmp 40 4270 10:39:36 +422010:32:31 7m05s 2 º1 º

31 Tmp 42 400 +1800010:37:51 2 º4 º

32 Tmp 42 1050 +1800010:39:04 2 º4 º

33 Tmp 45 1730 +1800010:40:38 2 º4 º

34 Tmp 47 3040 +1800010:43:33 2 º4 º

35 Tmp 48 0 +1800010:48:34 2 º4 º

36 Tmp 49 1530 +1800010:51:25 2 º4 º

37 Tmp 50 2210 +1800010:53:59 2 º4 º

38 Tmp 50 3230 +1800010:58:21 2 º4 º

39 Tmp 53 4140 +1800011:03:36 2 º4 º

40 Tmp 54 7360 +1800011:08:32 2 º4 º

22PG0PCZ 27072Total PP0Pen10NumEtapa A

41 Tmp 58 3210 11:55:11 0011:55:13 2s 2 º2 º

42 Tmp 59 6540 +1800012:00:33 2 º4 º

43 Tmp 61 1450 12:05:21 0012:05:19 2s 2 º1 º

44 Tmp 61 2340 12:07:38 +12012:07:23 15s 2 º1 º

45 Tmp 62 4360 12:15:02 +237012:11:02 4m00s 2 º2 º

46 Tmp 64 4750 12:16:11 +254012:11:54 4m17s 2 º1 º

47 Tmp 66 8340 12:22:18 +304012:17:11 5m07s 2 º1 º

48 Canc 71 1420 --:--:-- 00--:--:-- 2 º4 º

49 Canc 71 2140 --:--:-- 00--:--:-- 2 º4 º

50 Canc 75 3410 --:--:-- 00--:--:-- 2 º4 º

51 Canc 78 5400 --:--:-- 00--:--:-- 2 º4 º

52 Canc 78 6060 --:--:-- 00--:--:-- 2 º4 º

53 Canc 78 6850 --:--:-- 00--:--:-- 2 º4 º

54 Canc 79 7620 --:--:-- 00--:--:-- 2 º4 º

55 Canc 81 1670 --:--:-- 00--:--:-- 2 º4 º

56 Canc 84 2430 --:--:-- 00--:--:-- 2 º4 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

57 Canc 86 4670 --:--:-- 00--:--:-- 2 º4 º

58 Canc 87 6100 --:--:-- 00--:--:-- 2 º4 º

59 Tmp 91 1050 12:56:24 +81012:55:00 1m24s 2 º1 º

60 Tmp 92 2330 12:58:41 +109012:56:49 1m52s 2 º1 º

61 Tmp 93 4350 13:02:33 +150013:00:00 2m33s 2 º1 º

62 Tmp 96 1060 13:10:34 +153013:07:58 2m36s 2 º1 º

63 Tmp 98 4070 13:13:16 +84013:11:49 1m27s 2 º1 º

64 Tmp 103 0 13:25:23 +67013:24:13 1m10s 2 º2 º

65 Tmp 105 1270 13:28:18 +114013:26:21 1m57s 2 º2 º

66 Tmp 107 0 13:33:01 +77013:31:41 1m20s 2 º2 º

67 Tmp 107 2670 13:35:26 +37013:34:46 40s 2 º2 º

22PG2PCZ 3479Total PP0Pen10NumEtapa B

60Num 22A 44Tot PG 2º2ºPG 22 2ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro de Jacobina 2013 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

151 / Claudio Carrasco Torres / Carrasco

Over50 / 63 / 09:04:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador CRF 230

151

3º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 1200 09:18:48 +8009:18:37 11s 3 º3 º

2 Tmp 3 2340 09:21:08 +25009:20:40 28s 3 º4 º

3 Tmp 3 2670 09:22:07 +45009:21:19 48s 2 º2 º

4 Tmp 5 3020 09:35:33 +807009:22:03 13m30s 3 º3 º

5 Tmp 6 3620 09:38:02 +836009:24:03 13m59s 3 º3 º

6 Tmp 6 3960 09:40:16 +894009:25:19 14m57s 3 º3 º

7 Tmp 7 5070 09:46:20 +900009:28:23 17m57s 3 º3 º

8 Tmp 8 5830 09:52:31 +900009:30:35 21m56s 3 º3 º

9 Tmp 8 6700 09:58:21 +900009:33:51 24m30s 3 º3 º

10 Tmp 12 880 10:01:48 +900009:43:33 18m15s 3 º3 º

11 Tmp 12 3320 10:04:53 +900009:46:29 18m24s 3 º3 º

12 Tmp 14 890 10:15:13 +900009:55:52 19m21s 3 º3 º

13 Tmp 15 1430 10:16:46 +900009:57:11 19m35s 3 º3 º

14 Tmp 16 2790 10:23:21 +900010:00:35 22m46s 3 º3 º

15 Tmp 17 3200 10:25:12 +900010:01:48 23m24s 3 º3 º

16 Tmp 18 4160 10:28:17 +900010:04:02 24m15s 3 º3 º

17 Tmp 20 5520 10:33:58 +900010:07:29 26m29s 3 º3 º

18 Tmp 26 7010 10:38:29 +900010:15:32 22m57s 3 º3 º

19 Tmp 30 7870 10:42:15 +900010:19:07 23m08s 3 º3 º

20 Tmp 31 0 10:43:25 +900010:19:53 23m32s 3 º3 º

21 Tmp 32 970 10:47:13 +900010:21:43 25m30s 3 º3 º

22 Tmp 35 1490 10:49:17 +900010:22:58 26m19s 3 º3 º

23 Tmp 36 2360 10:53:54 +900010:25:13 28m41s 3 º3 º

24 Tmp 38 3100 10:55:59 +900010:26:47 29m12s 3 º1 º

25 Tmp 40 4270 10:59:14 +900010:34:01 25m13s 3 º3 º

31 Tmp 42 400 11:01:39 +900010:39:21 22m18s 3 º2 º

32 Tmp 42 1050 11:03:56 +900010:40:34 23m22s 3 º2 º

33 Tmp 45 1730 11:06:43 +900010:42:08 24m35s 3 º2 º

34 Tmp 47 3040 11:30:16 +1800010:45:03 45m13s 3 º2 º

35 Tmp 48 0 11:46:52 +1800010:50:04 56m48s 3 º2 º

36 Tmp 49 1530 11:51:02 +1800010:52:55 58m07s 3 º2 º

37 Tmp 50 2210 11:55:24 +1800010:55:29 59m55s 3 º2 º

38 Tmp 50 3230 12:02:08 +1800010:59:51 01h02m 3 º2 º

39 Tmp 53 4140 12:06:32 +1800011:05:06 01h01m 3 º2 º

40 Tmp 54 7360 12:11:02 +1800011:10:02 01h01m 3 º2 º

20PG0PCZ 35015Total PP0Pen151NumEtapa A

41 Tmp 58 3210 +1800011:56:43 4 º4 º

42 Tmp 59 6540 +1800012:02:03 4 º2 º

43 Tmp 61 1450 +1800012:06:49 4 º4 º

44 Tmp 61 2340 +1800012:08:53 4 º4 º

45 Tmp 62 4360 +1800012:12:32 4 º4 º

46 Tmp 64 4750 +1800012:13:24 4 º4 º

47 Tmp 66 8340 +1800012:18:41 4 º3 º

48 Canc 71 1420 --:--:-- 00--:--:-- 4 º1 º

49 Canc 71 2140 --:--:-- 00--:--:-- 4 º1 º

50 Canc 75 3410 --:--:-- 00--:--:-- 4 º1 º

51 Canc 78 5400 --:--:-- 00--:--:-- 4 º1 º

52 Canc 78 6060 --:--:-- 00--:--:-- 4 º1 º

53 Canc 78 6850 --:--:-- 00--:--:-- 4 º1 º

54 Canc 79 7620 --:--:-- 00--:--:-- 4 º1 º

55 Canc 81 1670 --:--:-- 00--:--:-- 4 º1 º

56 Canc 84 2430 --:--:-- 00--:--:-- 4 º1 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

57 Canc 86 4670 --:--:-- 00--:--:-- 4 º1 º

58 Canc 87 6100 --:--:-- 00--:--:-- 4 º1 º

59 Tmp 91 1050 +1800012:56:30 4 º3 º

60 Tmp 92 2330 +1800012:58:19 4 º3 º

61 Tmp 93 4350 +1800013:01:30 4 º3 º

62 Tmp 96 1060 +1800013:09:28 4 º3 º

63 Tmp 98 4070 +1800013:13:19 4 º3 º

64 Tmp 103 0 +1800013:25:43 4 º3 º

65 Tmp 105 1270 +1800013:27:51 4 º3 º

66 Tmp 107 0 +1800013:33:11 4 º3 º

67 Tmp 107 2670 +1800013:36:16 4 º3 º

0PG0PCZ 28800Total PP0Pen151NumEtapa B

63Num 20A 20Tot PG 3º3ºPG 0 NCPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro de Jacobina 2013 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

215 / Alexandre Duarte Vasconcelos / Coroa

Over50 / 62 / 09:04:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador CRF 230

215

4º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 1200 09:18:17 +7009:18:07 10s 2 º2 º

2 Tmp 3 2340 09:20:27 +14009:20:10 17s 2 º2 º

3 Tmp 3 2670 09:21:59 +67009:20:49 1m10s 3 º4 º

4 Tmp 5 3020 09:35:49 +853009:21:33 14m16s 4 º4 º

5 Tmp 6 3620 09:38:35 +899009:23:33 15m02s 4 º4 º

6 Tmp 6 3960 09:43:18 +900009:24:49 18m29s 4 º4 º

7 Tmp 7 5070 09:55:05 +900009:27:53 27m12s 4 º4 º

8 Tmp 8 5830 10:34:42 +1800009:30:05 01h04m 4 º4 º

9 Tmp 8 6700 10:55:43 +1800009:33:21 01h22m 4 º4 º

10 Tmp 12 880 11:06:03 +1800009:43:03 01h23m 4 º4 º

11 Tmp 12 3320 +1800009:45:59 4 º4 º

12 Tmp 14 890 +1800009:55:22 4 º4 º

13 Tmp 15 1430 +1800009:56:41 4 º4 º

14 Tmp 16 2790 +1800010:00:05 4 º4 º

15 Tmp 17 3200 +1800010:01:18 4 º4 º

16 Tmp 18 4160 +1800010:03:32 4 º4 º

17 Tmp 20 5520 +1800010:06:59 4 º4 º

18 Tmp 26 7010 +1800010:15:02 4 º4 º

19 Tmp 30 7870 +1800010:18:37 4 º4 º

20 Tmp 31 0 +1800010:19:23 4 º4 º

21 Tmp 32 970 +1800010:21:13 4 º4 º

22 Tmp 35 1490 +1800010:22:28 4 º4 º

23 Tmp 36 2360 +1800010:24:43 4 º4 º

24 Tmp 38 3100 +1800010:26:17 4 º2 º

25 Tmp 40 4270 +1800010:33:31 4 º4 º

31 Tmp 42 400 +1800010:38:51 4 º3 º

32 Tmp 42 1050 +1800010:40:04 4 º3 º

33 Tmp 45 1730 +1800010:41:38 4 º3 º

34 Tmp 47 3040 +1800010:44:33 4 º3 º

35 Tmp 48 0 +1800010:49:34 4 º3 º

36 Tmp 49 1530 +1800010:52:25 4 º3 º

37 Tmp 50 2210 +1800010:54:59 4 º3 º

38 Tmp 50 3230 +1800010:59:21 4 º3 º

39 Tmp 53 4140 +1800011:04:36 4 º3 º

40 Tmp 54 7360 +1800011:09:32 4 º3 º

0PG0PCZ 54040Total PP0Pen215NumEtapa A

41 Tmp 58 3210 11:56:19 +3011:56:13 6s 3 º3 º

42 Tmp 59 6540 +1800012:01:33 3 º3 º

43 Tmp 61 1450 12:08:57 +155012:06:19 2m38s 3 º3 º

44 Tmp 61 2340 12:15:33 +427012:08:23 7m10s 3 º3 º

45 Tmp 62 4360 12:36:47 +900012:12:02 24m45s 3 º3 º

46 Tmp 64 4750 12:40:54 +900012:12:54 28m00s 3 º3 º

47 Tmp 66 8340 12:59:40 +1800012:18:11 41m29s 3 º4 º

48 Canc 71 1420 --:--:-- 00--:--:-- 3 º2 º

49 Canc 71 2140 --:--:-- 00--:--:-- 3 º2 º

50 Canc 75 3410 --:--:-- 00--:--:-- 3 º2 º

51 Canc 78 5400 --:--:-- 00--:--:-- 3 º2 º

52 Canc 78 6060 --:--:-- 00--:--:-- 3 º2 º

53 Canc 78 6850 --:--:-- 00--:--:-- 3 º2 º

54 Canc 79 7620 --:--:-- 00--:--:-- 3 º2 º

55 Canc 81 1670 --:--:-- 00--:--:-- 3 º2 º

56 Canc 84 2430 --:--:-- 00--:--:-- 3 º2 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

57 Canc 86 4670 --:--:-- 00--:--:-- 3 º2 º

58 Canc 87 6100 --:--:-- 00--:--:-- 3 º2 º

59 Tmp 91 1050 +1800012:56:00 3 º4 º

60 Tmp 92 2330 +1800012:57:49 3 º4 º

61 Tmp 93 4350 +1800013:01:00 3 º4 º

62 Tmp 96 1060 +1800013:08:58 3 º4 º

63 Tmp 98 4070 +1800013:12:49 3 º4 º

64 Tmp 103 0 +1800013:25:13 3 º4 º

65 Tmp 105 1270 +1800013:27:21 3 º4 º

66 Tmp 107 0 +1800013:32:41 3 º4 º

67 Tmp 107 2670 +1800013:35:46 3 º4 º

0PG0PCZ 22185Total PP0Pen215NumEtapa B

62Num 0A 0Tot PG 4ºNCPG 0 NCPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)


